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Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes
200601010457
LOTE

Municipio UF Ofer
CAPINOPOLIS MG 226.
SANTA VITORIA MG 90.
CAMPO GRANDE MS 3.000.
CAMPO GRANDE MS 3.000.
CHAPADAO DO SUL MS 5.000.
MARACAJU MS 3.000.
MARACAJU MS 3.672.
SAO GABRIEL DO MS 4.023.
SAO GABRIEL DO MS 1.328.
SIDROLANDIA MS 2.496.
ASSIS PR 2.241.
ASSIS PR 6.993.
ASSIS PR 6.000.
CAMPO MOURAO PR 3.735.
CASCAVEL PR 6.000.
CEU AZUL PR 6.000.
MARECHAL PR 4.000.
MEDIANEIRA PR 3.700.
MEDIANEIRA PR 4.149.
MEDIANEIRA PR 3.024.
IPAUSSU SP 4.700.
VOTUPORANGA SP 1.006.

77.384.

Total Geral

Prego Minimo
Prego Maximo

(Resumo)
07/12/2006
QUANTIDADE
tado Negociado
000,0 226.000,0
000,0 0,0
000,0 1.000.000,0 2.
000,0 0,0 3
000,0 5.000.000,0
000,0 600.000,0 2
000,0 0,0 3
000,0 0,0 4
000,0 0,0 1
666,0 0,0 2
000,0 0,0 2
000,0 500.000,0 6
000,0 6.000.000,0
000,0 180.000,0 3
000,0 580.000,0 5
000,0 0,0 6
000,0 1.000.000,0 3
000,0 500.000,0 3
656,0 500.000,0 3
000,0 500.000,0 2
000,0 4.700.000,0
000,0 1.006.000,0
322,022.292.000,055
0,2890
0,3700

Pecuaria e Abastecimento
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07/12/2006

VALORES NEGOCIADOS
V1.0Operacgéo

Abertura F
0,3230
0,3230
0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,3230
0,3230

0,3039
0,3099

ech.

0,3300
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0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
0,2890
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0,2950
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0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
0,2950
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Mapa Estatistico por UF depositéria

3.

3.

5.

3.

3.

4.

1.

2.

200601010457 07/12/2006
Lote Armazem Pregco sem ICMS
Produto
Nome Cidade UF Abert. Fecham.

1 CASEMG 02 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRAOS A 0,323 0,330

2 CASEMG SANTA VITORIAMG MILHO EM GRAOS A 0,323 0,370
Quantidade Ofertada MG .:316.000,0 Valor da Operacao
Quantidade Negociada ....:226.000,0 74.580,00

3 CONAB 16 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

4 CONAB 09 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

5 CONAB-CIA NACIONAL DCHAPADAO DO MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

6 CONAB 02 MARACAJU MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

7 CONAB 02 MARACAJU MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

8 PRODUSOJA CEREAIS LTSAO GABRIEL MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

9 JULLY ARMS. GERAIS SAO GABRIEL MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

10 PRODUCEL ARMS. GERAISIDROLANDIA MS MILHO EM GRAOS A 0,289 0,289

Quantidade
Ofertada Negociada
226.000,0
166.000,0
60.000,0
226.000,0

90.000,0
0,0
0,0

000.000,0
600.000,0
400.000,0
1.000.000,

000.000,0
0,0
0,0

000.000,0
2.000.000,
900.000,0
2.100.000,
5.000.000,

000.000,0
600.000,0
600.000,0

672.000,0
0,0
0,0

023.000,0
0,0
0,0

328.000,0
0,0
0,0

496.666,0

V1.0Operacgéao Bolsa

54.780, 00BBM_UB
19.800, 00BCMCO

74.580,00
0,00
0,00

P.M.P.A.

P.M.P.F.

173.400, 00BBSB
115.600, 00BCMM
289.000,00

578.000, 00BBM_MS
260.100, 00BCsP
606.900, 00BBM_SP

1.445.000,00

173.400, 00BBSB
173.400,00

1
07/12/2006
12:08

% Adqu.

40,00%
18,00%
42,00%
100,00%

20,00%
20,00%
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Pecuaria e Abastecimento

07/12/2006

Armazem

Nome

Cidade

Quantidade Ofertada MS 25.519.666,0

Quantidade Negociada
11 SILOTE E CIA LTDA

12

13

14

15

16

17

18

19

20

COOP AGROP MEDIO

...6.600.000,0

ASSIS

ASSIS

C. VALE - COOPERATIVASSIS

COOPERMIBRA-COOP M

COOPAVEL 3

COOPAVEL 05

COPAGRIL 01

COOPERATIVA

COOPERATIVA

COOPERATIVA

CAMPO MOURAO

CASCAVEL

CEU AZUL

MARECHAL

MEDIANEIRA

MEDIANEIRA

MEDIANEIRA

UF

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

Pregco sem ICMS Quantidade
Abert. Fecham. Ofertada Negociada
0,0
Valor da Operacao
1.907.400,00
0,295 0,295 2.241.000,0
0,0
0,0
0,295 0,295 6.993.000,0
500.000,0
500.000,0
0,295 0,295 6.000.000,0
6.000.000,
6.000.000,
0,295 0,295 3.735.000,0
180.000,0
180.000,0
0,295 0,295 6.000.000,0
180.000,0
400.000,0
580.000,0
0,295 0,295 6.000.000,0
0,0
0,0
0,295 0,295 4.000.000,0
1.000.000,
1.000.000,
0,295 0,295 3.700.000,0
500.000,0
500.000,0
0,295 0,295 4.149.656,0
500.000,0
500.000,0
0,295 0,295 3.024.000,0
500.000,0
500.000,0

V1.0Operacgéao

147.
147.

1.770.
1.770.

53

53.
118.

171

295.
295.

147.
147.

147.

147

147.
147.

Bolsa

500, 00BCML
500,00

000, 00BCMM
000,00

.100, 00BBM_SP
.100,00

100, 00BBM_SP
000, 00BCMM
.100,00

000, 00BBM_PR
000,00

500, 00BCMM
500,00

500, 00BBM_PR
.500,00

500, 00BBM_PR
500,00

2
07/12/2006
12:08

% Adqu.

100,00%



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico por UF depositéria

200601010457 07/12/2006
Lote Armazem Pregco sem ICMS
Produto

Nome Cidade UF Abert. Fecham.
Quantidade Ofertada PR 45.842.656,0 Valor da Operacéao
Quantidade Negociada ...9.760.000,0 2.879.200,
21 COOPERMOTA IPAUSSU SP MILHO EM GRAOS A 0,323 0,357 4.
22 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRAOS A 0,323 0,366 1.
Quantidade Ofertada SP 5.706.000,0 Valor da Operacgéo

Quantidade Negociada ...5.706.000,0 2.046.0906,

Quantidade
V1.0Operacgéao Bolsa
Ofertada Negociada
P.M.P.A.
00 P.M.P.F.
700.000,0
1.548.000, 552.636, 00BCSP
60.000,0 21.420, 00BBM_MS
480.000,0 171.360, 00BCMM
56.000,0 19.992, 00BBM_GO
1.236.000, 441.252,00BBM_SP
1.320.000, 471.240,00BBSB
4.700.000, 1.677.900,00
006.000,0
60.000,0 21.960, 00BBSB
946.000,0 346.236, 00BBM_SP
1.006.000, 368.196,00
P.M.P.A.
00 P.M.P.F.

3
07/12/2006
12:08

% Adqu.

0,295
0,295

32,94%
1,28%
10,21%
1,19%
26,30%
28,09%
100,00%

5,96%

94,04%

100,00%
0,323
0,359



Acondic.

1K
1K
1K
1K
1K
1K
1K
1K
1K
1K

Companhia Nacional de Abastecimento

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200601010457 07/12/2006

Quantidade
Valor da Operacao

Negociada
56.000,0 19.992,00
2.060.000,0 599.420,00
2.000.000,0 590.000, 00
4.642.000,0 1.500.588,00
166.000,0 54.780,00
2.580.000,0 840.000,00
60.000,0 19.800,00
500.000,0 147.500,00
7.780.000,0 2.322.460,00
2.448.000,0 812.736,00

77.384.322,0 22.292.000,0 6.907.276,00

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,323

0,290
0,295
0,305
0,323
0,307
0,323
0,295
0,296
0,311
0,301

Fech.
0,357

0,291
0,295
0,323
0,330
0,326
0,330
0,295
0,299
0,332
0,310

Bolsa

BBM_GO

BBM_MS
BBM_PR
BBM_SP
BBM_UB
BBSB
BCMCO
BCML
BCMM
BCSP

1
07/12/2006
11:57



